
Отчет за период (22.06.21 10:00 - 24.07.21 10:00)

Сформирован 23.07.2021 в 12:02:52 (ПК-Флэш | Версия ПО RiCom - 0.5.0.7)

Предприятие-владелец: 

1-1

Счетчик газа Ирвис-РС4-Ультра № 25224; регистратор РИ-5-968; адр. 24, 4800 бит/с

ПП1 № 25224; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

Диапазон расходов, м3/ч. Qнаим.раб.усл.= 0,5 ... Qнаиб.раб.усл.= 227,2

диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 1000;

диапазон градуировки датчика температуры, °C -40 ... 60.

Контрольная сумма градуировочных таблиц P, T, Q: 0F043E78F92C

Действующие установки констант на начало отчетного периода:

Измеряемая среда: Газ природный; метод расчета K: NX-19.

Состав: N2,% 0,12 ; CO2,% 1,01 ; плотность, кг/м3 0,687.

Договорные параметры: P дог., кПа *; T дог., °C *;

Q дог.= * м3/ч; Контрактный час *; Начало месяца *;

Отчетный период НЕ завершен, Tнар 2628,2

Показания накопительных счетчиков

на момент начала отчетного периода: Vсу=1144493 м3; Vру=169981 м3

на момент конца отчетного периода: Vсу=* м3; Vру=* м3

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

Vсу

м3/сут

Vсу

м3

Tнар

ч

НС

0123

Vитог

м3/сут

Vнс2

м3/сут

CRC

сут

Tвкл

ч

1 22.06 -23.06.21 10:00 97 1144590 2652,2    97 0 953161CE24,0

2 23.06 -24.06.21 10:00 104 1144694 2676,2    104 0 11AAC59B24,0

3 24.06 -25.06.21 10:00 101 1144795 2700,2    101 0 E017086A24,0

4 25.06 -26.06.21 10:00 96 1144891 2724,2    96 0 7D3E15E124,0

5 26.06 -27.06.21 10:00* 97 1144988 2748,2  2 97 0 CA54F67A24,0

6 27.06 -28.06.21 10:00 96 1145084 2772,2    96 0 4190155D24,0

7 28.06 -29.06.21 10:00* 90 1145174 2796,2  2 90 0 95F4949024,0

8 29.06 -30.06.21 10:00 84 1145258 2820,2    84 0 7073BF5F24,0

9 30.06 -01.07.21 10:00 81 1145339 2844,2    81 0 0F6EE47424,0

10 01.07 -02.07.21 10:00* 80 1145419 2868,10 2 86 0 BCBD8DAB23,9

11 02.07 -03.07.21 10:00* 69 1145488 2892,00 2 69 0 E1C2250624,0

12 03.07 -04.07.21 10:00 80 1145568 2916,0    80 0 09A1A1AA24,0

13 04.07 -05.07.21 10:00 88 1145656 2940,0    88 0 062009EB24,0

14 05.07 -06.07.21 10:00 93 1145749 2964,0    93 0 C544F10624,0

15 06.07 -07.07.21 10:00 93 1145842 2988,0    93 0 B004F11124,0

16 07.07 -08.07.21 10:00 91 1145933 3012,0    91 0 6776EDD824,0

17 08.07 -09.07.21 10:00* 81 1146014 3035,60   102 0 92216D0C23,6

18 09.07 -10.07.21 10:00 78 1146092 3059,6    78 0 1274435724,0

19 10.07 -11.07.21 10:00* 78 1146170 3083,6  2 78 0 5496A2FD24,0

20 11.07 -12.07.21 10:00* 94 1146264 3107,6  2 94 0 E285DBF024,0

21 12.07 -13.07.21 10:00 92 1146356 3131,6    92 0 7DF362AD24,0

22 13.07 -14.07.21 10:00 97 1146453 3155,6    97 0 5015040E24,0

23 14.07 -15.07.21 10:00 96 1146549 3179,6    96 0 AAD6D5ED24,0

24 15.07 -16.07.21 10:00 100 1146649 3203,6    100 0 3844B89C24,0

25 16.07 -17.07.21 10:00 87 1146736 3227,6    87 0 927929A724,0

26 17.07 -18.07.21 10:00 92 1146828 3251,6    92 0 300D046024,0

27 18.07 -19.07.21 10:00 89 1146917 3275,6    89 0 0EEC612A24,0

28 19.07 -20.07.21 10:00 89 1147006 3299,6    89 0 B879228524,0

29 20.07 -21.07.21 10:00 85 1147091 3323,6    85 0 FB954B2824,0

30 21.07 -22.07.21 10:00 88 1147179 3347,6    88 0 9B6F6D5F24,0

31 22.07 -23.07.21 10:00 81 1147260 3371,6    81 0 9384D21F24,0

32 23.07 -24.07.21 10:00* 0

ИТОГ за период (22.06.21 10:00 — 24.07.21 10:00)

Итог

м3

2794

Vсу (32)

м3

2767

PIN-код 0867 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Vнс (32)

м3

27

Vнс2 (32)

м3

0

Vптп (32)

м3

0

Tнс0 (32)

мин

1474

Tнс1 (32)

мин

0

Tвкл (32)

сут

31,0

CRC CA616990
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Предприятие-владелец: 

1-2

Счетчик газа Ирвис-РС4-Ультра № 25224; регистратор РИ-5-968; адр. 24, 4800 бит/с

ПП1 № 25224; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

tср/сут

°С

Vру

м3/сут

Tнар

ч

Vру

м3

Tнс0

мин

Tнс1

мин

Vптп сут

м3

Pср/сут

кПа

1 22.06 -23.06.21 10:00 33,6 689,99 152652,2 169996 0 00

2 23.06 -24.06.21 10:00 32,2 683,26 162676,2 170012 0 00

3 24.06 -25.06.21 10:00 34,6 680,05 162700,2 170028 0 00

4 25.06 -26.06.21 10:00 36,9 675,77 152724,2 170043 0 00

5 26.06 -27.06.21 10:00* 36,7 674,37 152748,2 170058 0 00

6 27.06 -28.06.21 10:00 35,2 675,87 152772,2 170073 0 00

7 28.06 -29.06.21 10:00* 38,1 678,61 142796,2 170087 0 00

8 29.06 -30.06.21 10:00 40,2 676,94 142820,2 170101 0 00

9 30.06 -01.07.21 10:00 41,7 678,25 122844,2 170113 0 00

10 01.07 -02.07.21 10:00* 41,9 680,26 132868,1 170126 8 00

11 02.07 -03.07.21 10:00* 38,8 679,88 112892,0 170137 0 00

12 03.07 -04.07.21 10:00 39,2 679,20 132916,0 170150 0 00

13 04.07 -05.07.21 10:00 36,7 684,09 132940,0 170163 0 00

14 05.07 -06.07.21 10:00 30,1 693,68 142964,0 170177 0 00

15 06.07 -07.07.21 10:00 32,8 693,08 142988,0 170191 0 00

16 07.07 -08.07.21 10:00 35,5 692,49 143012,0 170205 0 00

17 08.07 -09.07.21 10:00* 36,9 690,87 133035,6 170218 26 00

18 09.07 -10.07.21 10:00 38,0 690,40 123059,6 170230 0 00

19 10.07 -11.07.21 10:00* 36,7 691,09 123083,6 170242 0 00

20 11.07 -12.07.21 10:00* 29,4 691,51 143107,6 170256 0 00

21 12.07 -13.07.21 10:00 27,1 691,77 133131,6 170269 0 00

22 13.07 -14.07.21 10:00 28,6 691,39 153155,6 170284 0 00

23 14.07 -15.07.21 10:00 29,4 688,97 143179,6 170298 0 00

24 15.07 -16.07.21 10:00 28,6 688,34 153203,6 170313 0 00

25 16.07 -17.07.21 10:00 34,1 687,67 143227,6 170327 0 00

26 17.07 -18.07.21 10:00 34,3 687,99 143251,6 170341 0 00

27 18.07 -19.07.21 10:00 36,4 687,25 133275,6 170354 0 00

28 19.07 -20.07.21 10:00 34,0 687,73 143299,6 170368 0 00

29 20.07 -21.07.21 10:00 36,0 686,78 133323,6 170381 0 00

30 21.07 -22.07.21 10:00 37,3 685,64 143347,6 170395 0 00

31 22.07 -23.07.21 10:00 39,8 685,40 123371,6 170407 0 00

32 23.07 -24.07.21 10:00*

ИТОГ за период (22.06.21 10:00 — 24.07.21 10:00)

Vру (32)

м3

426

PIN-код 0867 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Tср/сут

°C

35,2 685,438

V (32)

м3

2767

Pср/сут

кПа
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Предприятие-владелец: 

1-3

Счетчик газа Ирвис-РС4-Ультра № 25224; регистратор РИ-5-968; адр. 24, 4800 бит/с

                        Нештатные ситуации ПП 1 № 25224

Типа НС0 - нет заполнения архива - длительность 1474 мин - обусловлено событиями:

           Выключение питания

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - обусловлено событиями:

           Q ниже допуска

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям:

           Нет расхода

PIN-код 0867 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа


